Совет Международной ассоциации
академий наук

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27023 апреля 2018 г. г.Минск

О внесении изменений в
Положение о Международной
ассоциации академий наук

В связи с тем, что по состоянию на 23 апреля 2018 г. получено
необходимое число голосов полноправных членов МААН для принятия
Положения в новой редакции (более двух третей голосов полноправных
членов МААН), Совет Международной ассоциации академий наук
постановляет:

1. Утвердить Положение о Международной ассоциации академий наук
в новой редакции (прилагается).

2. Разместить Положение о Международной ассоциации академий наук
в открытом доступе на официальном сайте МААН http://www.iiit-maan.bv

3. Рекомендовать странам - членам МААН опубликовать в своих
периодических изданиях информацию о принятии Положения о МААН в
новой редакции.

Руководитель Международной
ассоциации академий наук,
академик В.Г. Гусаков